
 
 

UCHWAŁA NR LII/409/2022 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice z dnia 30 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 19.917,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 19.917,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 46.374,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe - 46.374,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 19.917,00 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 16.672,00 zł, w tym:    

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 4.000,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 12.672,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 3.245,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 46.374,00 zł, w tym:    

a) wydatki majątkowe - 46.374,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami: 

Zmniejszenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 17.722,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 17.722,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 45.658,00 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące - 127.000,00 zł; 

Zwiększenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 130.980,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8780



a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 127.051,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.929,00 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące - 20.000,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - 
39.400,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2022 roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tomice w 2022 
roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8780



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/409/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność 46.374,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 46.374,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

46.374,00 0,00 

   W tym: dochody majątkowe 46.374,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 19.917,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 12.672,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12.672,00 
   W tym: dochody bieżące 0,00 12.672,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 7.245,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7.245,00 
   W tym: dochody bieżące 0,00 7.245,00 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 

Ogółem: 46.374,00 19.917,00 
   W tym: dochody bieżące 0,00 19.917,00 
   W tym: dochody majątkowe 46.374,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8780



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/409/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

Wydatki statutowe 
jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Dotacje na zadania 
bieżące Wydatki majątkowe 

 zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 
600   Transport i łączność 46.374,00 123.000,00 0,00 123.000,00 0,00 123.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.374,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 46.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.374,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.374,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 123.000,00 0,00 123.000,00 0,00 123.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 1.951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 12.672,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12.672,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12.672,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 12.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 30.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.880,00 0,00 5.722,00 0,00 0,00 0,00 5.722,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5.880,00 0,00 5 722,00 0,00 0,00 0,00 5.722,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.361,00 0,00 4.361,00 0,00 0,00 0,00 4.361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagordzenie roczne nauczycieli 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 49.429,00 0,00 10.029,00 0,00 6.100,00 0,00 3.929,00 0,00 0,00 0,00 39.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 45.500,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 37.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2919 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 3.929,00 0,00 3.929,00 0,00 0,00 0,00 3.929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3.297,00 0,00 3.297,00 0,00 0,00 0,00 3.297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8780



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 3.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.245,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.245,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.245,00 
   Razem: 236.754,00 210.297,00 17.722,00 147.652,00 0,00 131.051,00 17.722,00 16.601,00 45.658,00 0,00 0,00 39.400,00 127 000,00 20.000,00 46.374,00 3.245,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8780



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/409/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 277.000,00 

 01095 Pozostała działalność 277.000,00 
 1. Budowa i modernizacja dróg rolniczych 277.000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 990.387,00 
 40002 Dostarczanie wody 990.387,00 
 1. Budowa zbiorników wody pitnej w Witanowicach 907.487,00 
 2. Projekty, budowa i modernizacja wodociągów 82.900,00 

600  Transport i łączność 750.841,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 253.626,00 

 1. 
Współrealizacja zadania pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściach dla pieszych w Rejonie Wadowice (zadanie nr 2)" - budowa 
oświetleniana na przejściach dla pieszych w miejscowościach Radocza i 
Tomice 

253.626,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 

 1. 
Dotacja dla Pwiatu Wadowickiego - Przebudowa drogi powiatowej 1764K 
Tomice – Przybradz (ul. Wspólna) poprzez budowę chodnika wraz z 
kanalizacją deszczową w miejscowości Tomice 

100.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 397.215,00 
 1. Dotacja dla UM Wadowice - Projekt budowy drogi Tomice, ul. Rzyczki 197.215,00 
 2. Budowa i modernizacja dróg gminnych 200.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  25.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 25.000,00 

750  Administracja publiczna 1.164.592,18 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.164.592,18 
 1. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu e-Urząd w Gminie Tomice 1.023.213,79 

 2. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie 
Tomice 141.378,39 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 415.800,00 
 75404 Komendy wojewódzkie policji 10.000,00 
 1. Fundusz Wsparcia Policji - partycypacja w kosztach zakupu samochodu 10.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 405.800,00 
 1. Zakup samochodu dla OSP Tomice (dotacja dla OSP) 190.000,00 
 2. Zakup samochodu dla OSP Radocza (dotacja dla OSP) 215.000,00 
 3. Docieplenie stropu nad piętrem budynku OSP w Zygodowicach 800,00 

801  Oświata i wychowanie 31.590,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
 1. Rozbudowa budynków szkół w Witanowicach i Woźnikach 5.000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26.590,00 
 1. Zakup wyposażenia do kuchni w stołówce szkolnej w Woźnikach 26.590,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.195.357,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 436.482,00 

 1. Kanalizacja sanitarna (Tomice, Radocza), w tym Sporządzenie dokumentacji 
projektowej rozbudowy oczyszczalni ścieków Radocza 300.000,00 

 2. Inwestycje w zakresie kanalizacji na terenie Gminy Tomice 41.482,00 
 3. Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 95.000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105.000,00 
 1. Dotacja do wymiany pieców C.O. 105.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 653.875,00 
 1. Projektowanie,budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 653.875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8780



Gminy Tomice 
926  Kultura fizyczna 462.981,20 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 462.981,20 

 1. Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Woźniki w postaci 
pumptracka 225.445,00 

 2. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Radoczy 237.536,20 
RAZEM: 5.313.548,38 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8780



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/409/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2022 ROKU 

z tego : 

Dział Rozdział Treść Wartość 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 210.000,00 210.000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 210.000,00 210.000,00 0,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 210.000,00 210.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 298.715,00 298.715,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1.500,00 1.500,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące 1.500,00 1.500,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 100.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

100.000,00 100.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 197.215,00 197.215,00 0,00 

  
Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między 
j.s.t. 

197.215,00 197.215,00 0,00 

710  Działalność usługowa 47.000,00 47.000,00 0,00 
 71035 Cmentarze 47.000,00 47.000,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 47.000,00 47.000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 604.500,00 0,00 604.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 604.500,00 0,00 604.500,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 199.500,00 0,00 199.500,00 
  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 405.000,00 0,00 405.000,00 

801  Oświata i wychowanie 517.800,00 517.800,00 0,00 
 80104 Przedszkola  517.800,00 517.800,00 0,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między j.s.t. 517.800,00 517.800,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2.848,00 2.848,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 2.848,00 2.848,00 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 2.848,00 2.848,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298.000,00 98.000,00 200.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193.000,00 98.000,00 95.000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 98.000,00 98.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych     

95.000,00 0,00 95.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105.000,00 0,00 105.000,00 

  
Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych     

105.000,00 0,00 105.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  811.000,00 766.000,00 45.000,00 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury  45.000,00 0,00 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8780



  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 45.000,00 0,00 45.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556.000,00 556.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 556.000,00 556.000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 210.000,00 210.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 210.000,00 210.000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 138.000,00 0,00 138.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138.000,00 0,00 138.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 138.000,00 0,00 138.000,00 

RAZEM: 2.927.863,00 1.940.363,00 987.500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-15T13:49:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




